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Leilighet i første etasje med privat hage i Palmas gamleby

Denne historiske bygningen ligger i Palmas gamleby, og vil bli totalrenovert til moderne standard uten å miste sin historiske sjarm. Palmas
gamleby er en av de best bevarte i Spania, og her bor du i nærheten av den vakre katedralen La Seu, de trange smugene som tar deg til
ulike historiske monumenter, torg og bygninger. Her føler du historiens vingeslag!

Utbyggeren bak prosjektet har lang erfaring med lignende prosjekter, i tillegg til arkitektene Alejandro Von Waberer og Maria Oliver. Alle
leilighetene vil by på eksklusive karaktertrekk og materialvalg kombinert med en unik historisk sjarm. Det blir totalt 5 leiligheter med et
felles gårdsrom med hage. Materialvalg som fiskebeinsparkett og natursteinsgulv, Siemens kjøkkenmaskiner, gulvvarme og
forhåndsinstallasjon for hjemmeautomatisering vil gi leilighetene en høy standard uten å gå på kompromiss med estetikken. Prisen på
leilighetene varierer mellom 620 000 euro og 2 490 000 euro.

Dette er luksuriøse maisonetter med takterrasse og hage. I første etasje finner vi en innbydende entré med gjestetoalett som fører til det
store åpne rommet bestående av spisestue, stue og kjøkken som vender ut mot den private hagen på 11 m2. En trapp eller heis fører til
første etasje, hvor de to store soverommene med eget bad ligger. Her er det også et vaskerom. Den private terrassen på 29 m2 i tredje
etasje nås via heisen eller trappene.

Tilleggsinformasjon: Klimaanlegg, heis, forhåndsinstallasjon for strøm og vann på takterrasser, gulvvarme, forhåndsinstallasjon for
hjemmeautomatisering, felles hage.

 

For mer informasjon om leiligheten i første etasje, se MFP143A

For mer informasjon om leiligheten i første etasje, se MFP143C

For mer informasjon om leiligheten i andre etasje, se MFP143D



For mer informasjon om leiligheten i tredje etasje med takterrasse, se MFP143E

Casco Antiguo - Old Town nei nei

2 2 nei

160 m2 +  29 m2 1.950.000 ja
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